年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

住所

氏名

電話

　証紙条例を廃止する等の条例（令和７年宮城県条例第３６号）付則第３項の規定により

、未使用証紙を返還しますので、同項の規定により還付されるよう申請します。

円券 枚 円

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

【振込先】

金融機関名 本店　・　支店

預金種別

口座名義人

ヨミガナ

　　　※口座を確認できる書類（通帳の写し等）を添付してください。

計

当座　・　普通

証　紙　返　還　申　請　書

　　　　　　区分
 券種類

枚　　数 金　　額 備　　考